

第一包:

序号	货物名称	单位	单价(元)	品牌型号
1	无人机	架	79000	大疆/M600Pro
2	对讲机	个	1300	华丰/HF-850
3	佩戴式防爆照明灯	个	450	华亮/BHL612
4	防火用腰带	根	80	志鹏/FZL-YD
5	防毒面具	个	220	唐人/
6	灭火防护头盔面罩	顶	80	护林/HLK
7	空气呼吸面罩	个	820	安发/FMZ-C
8	专业防火头盔(带头灯)	顶	500	护林/HLK
9	消防呼救器	个	330	泰能达/RHJ330A
10	空气呼吸器背托总成	个	3700	安发/FBJ-C
11	多功能组合工具	套	1000	护林/HLGJ
12	维修工具	套	450	定制/专用
13	手提式干粉灭火器	瓶	80	淮海/MFZ/ABC4
14	点火器	个	280	护林/森防专用
15	望远镜	个	2500	视得乐/8X30
16	训练专业水桶	个	20	训练专用
17	新款灭火弹	件	350	石林/1.2g
18	二号工具	把	28	护林/HLGJ
19	风力灭火机	台	4500	斯蒂尔/BR600
20	油锯	台	3300	斯蒂尔/MS251
21	割灌机	台	3300	斯蒂尔/FS120
22	森林消防水泵	台	29800	林海/SFBA10/2
23	2吨水袋	个	1800	鑫众森/2T
24	水带	米/根	600	神龙/30-40-30
25	二节拉梯	具	1100	齐云/TEZ6
26	水幕水带(20米)	根	400	神龙/13-65-20
27	80水带(20米)	根	400	神龙/20-80-20
28	65水带(20米)	根	400	神龙/20-65-20
29	背带框	个	450	护林/森防专用
30	80快速接口(公头)转 65快速接口(母头)	个	130	兴祥/KYKA80-KDK65
31	65卡扣转65快速接头(公 头)	个	130	兴祥/KY65-KDKA65

32	65 卡扣转 65 快速接头(母头)	个	130	兴祥/KY65-KDK65
33	应急自救逃生绳包含绳子 20 米	根	260	志鹏/ZPF-SB-20M
34	双向异向切割机 (机动)	台	15500	润林/6MQGB
35	机动锯链	台	1500	林海/YD58
36	D 型安全钩	个	60	志鹏/FZL-G-SD
37	O 型安全钩	个	80	志鹏/FZL-G-SO
38	灭火炮	台	22000	SLM 80

5

39	灭火炮弹	个	850	SLM 80
40	多功能水枪	支	780	兴祥/QLD6.0/8III
41	移动式消防水炮	个	9000	兴祥/PSY40
42	直流水枪	个	110	兴祥/
43	救生照明线 (50 米)	组	1800	志鹏/ZPF-ZMX-50M
44	防火鞋	双	780	护林/HLF
45	防火服	套	580	护林/HLF
46	灭火战斗指挥服	套	1500	护林/HLF
47	消防手套	套	12	护林/HLS
48	防火背包	个	150	护林/森防专用
49	防火用斜挎包	个	30	护林/森防专用
投标报价		小写 ¥1129370.00 元		
		大写 人民币壹佰壹拾贰万玖仟叁佰柒拾元整		

第二包:

序号	货物名称	单位	单价	品牌型号
1	分体雨衣	套	230.00	安徽/优博
2	连体雨衣	套	290.00	安徽/优博
3	雨靴	双	78.00	安徽/雅士捷
4	救生衣	套	85.00	江苏/福锐 FRY-II
5	防爆手电	只	380.00	湖北晶全 BJQ6012
6	喊话器	套	360.00	江门/铭声 X-9LA
7	手提式防爆探照灯	套	380.00	湖北晶全 BJQ6070
8	多功能工具箱	套	2800.00	中国/浙江 HULDRAXF0358
9	轻便移动灯	套	3800.00	湖北晶全 BJQ6105
10	柴油发电机发电机	套	38800.00	扬州/众智 GF50
11	拖动式移动泵车	套	148000.00	上海/中泉 ZQZC500-15
12	汽油水泵	套	1980.00	重庆/工耕 S500
13	柴油水泵	套	3980.00	重庆/瑞虎 186
14	潜水泵	套	4800.00	上海/人民 QY65-42
15	橡皮艇	套	19800.00	杭州/海的
16	智能遥控救生艇	套	63800.00	深圳/富宇达 FYD-01
投标报价		小写	818000.00 元	
		大写	捌拾壹万捌仟元整。	

注: 按照本表填写的各项内容, 投标人应填写完整, 否则视为无效投标文件。

第三包：

序号	货物名称	单位	单价	品牌型号
1	单兵救援破拆工具	台	9800	品牌：贝尔顿 型号：BE-FDM-6
2	电动撑顶器	台	28000	品牌：KAOEN, 型号：GYCD-130/950-D
3	无齿锯	台	2100	品牌：鼎佳 型号：QG29
4	担架	副	1200	品牌：水星 型号：SX2000
5	救援绳	条	25	品牌：港湾 型号：12.5MM
6	抬高气垫	套	1200	品牌：顺发 型号：QQD12-100/0.8
7	救援起重气垫气瓶管路	套	1500	品牌：顺发 型号：6.8L
8	地震应急包	套	65	品牌：启裕 型号：21cm*13cm*5cm
9	手动破拆工具	套	1300	品牌：启裕 型号：QY-SDGJ
10	5KW 汽油发电机	台	4800	品牌：上海东明 型号：BR6500
11	喊话器（大）	个	50	品牌：木兰王 型号：687
12	救援服	套	1200	品牌：登月 型号：RJF-F
13	消防抢险救援手套	副	105	品牌：登月 型号：ST-2
投标报价		小写：214850 元		
		大写：贰拾壹万肆仟捌佰伍拾元整		

拓实业

第五包:

序号	货物名称	单位	数量	单价	合计	品牌型号
1	彩色打印机(大)	台	3	15000	45000	夏普 dx-2508nc
2	摄像机	台	1	38000	38000	索尼 nx20
3	室内 P1.66 全彩屏	平米	7.546	19090	144053	强力 P1.66
4	屏体结构	套	1	23000	23000	国标定制
5	视频处理器	台	1	5000	5000	卡莱特 X16
6	辅材线材及配件	批	1	1500	1500	国标
7	货架	组	60	670	40200	国标定制
8	森林防火戒严令	份	13000	1	13000	定制
9	森林防火十不准	份	15000	1	15000	定制
10	森林防火宣传栏	个	100	450	45000	定制
11	台式电脑	台	22	3900	85800	联想 M435
12	笔记本电脑	台	20	4500	90000	联想昭阳 K4E
投标报价		小写:			545553.1	
		大写:	伍拾肆万伍仟伍佰伍拾叁元壹角			

第六包:

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	技术参数	品牌型号
1	消防员夏作训服	114	套	162	18468	产品类别:作训服 面料:棉类混纺 功能:透气,耐磨,吸湿排汗,防污去污 图案:纯色 适合季节:夏季,秋季 适用性别:中性/男女均可 颜色:蓝色春作训套装,蓝色冬作训套装	际华火焰蓝
2	消防员冬作训服	84	套	180	15120	产品类别:作训服 面料:棉类混纺 功能:透气,耐磨,吸湿排汗,防污去污 图案:纯色 适合季节:夏季,秋季 适用性别:中性/男女均可 颜色:蓝色春作训套装,蓝色冬作训套装	际华火焰蓝
3	消防员体能服	84	套	128	10752	1、网球面料,吸湿排汗,透气,150g/平方米。按GB18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》执行。 2、经典圆领:经典不失时尚的领型,符合人体工学原理设计,舒适自如。双线加固,精细制作工艺。	际华火焰蓝
4	消防员圆领作训衫	114	套	160	18240	棉类混纺,保暖耐磨防风,圆领衫,火焰蓝色。	际华火焰蓝
5	消防员作训大衣	90	件	320	28800	面料:涤棉涂层帆布,棉:80%,涤:20%。 颜色:火焰蓝里料采用防静电蜂巢涤丝绸、微细丙纶熔喷棉、远红外复合涤纶压缩软棉、涤纶压缩软棉材料,袋布采用涤棉纱卡。 前襟使用8#双拉头注塑拉链,风帽使用4#单开头尼龙拉链,内胆使用5#单开头尼龙拉链,扣子采用聚酯四眼扣。袖口、腋下罗纹采用550g/m ² 罗纹布;领绒采用毛高1.5mm-12.5mm平剪绒;辅料颜色与面料配合一致。	际华火焰蓝
6	消防员防蜂服	6	套	2750	16500	RFF-JXA	上海皓驹大号连体
7	消防员冬皮鞋	90	双	330	29700	常服皮鞋,颜色:黑色,面料:头层牛皮,面皮厚度1.2mm-1.4mm,高耐磨橡胶大底,平跟低帮,鞋跟高3cm,鞋口深度6.5cm。	际华强人牌
8	消防员作训鞋	98	双	230	22540	颜色:黑色,鞋面材质:莱卡高密度透气帆布,执行标准:WHB4115-2017,皮料:军用超纤皮, 内里:帆布+莱卡网布抗菌防臭加厚高度承托缓冲鞋垫,鞋口深度5cm±0.5cm,平跟,透气轻巧。	飞龙火焰蓝系列(黑色)

9	作训帽、腰带、标示	84	个	78	6552	标识配饰	际华
10	棉被	1000	床	140	140000	<p>(一) 被套规格及技术要求。</p> <p>1、所生产加工的被套按 GB18401-2010、GB/T22796-2009 及 MZ/T 014.1-2010 的规定执行。</p> <p>2、花色为纯棉军绿色。规格为 200cm×150cm；纱支 40S×40S，经续密长 130 根/英寸×70 根/英寸，密度偏差≥-3.5%，纤维成份 100%棉。</p> <p>3、质量等级：合格品。</p> <p>4、产品标识按 GB5296.4-1998 及 GB18401-2010 要求进行标注。</p> <p>(二) 棉胎技术规格及要求。</p> <p>1、棉被所用棉胎按 GB18383-2007、DB42/201-2011 及 MZ/T 014.1-2010 规定执行。</p> <p>2、规格：200cm×150cm。</p> <p>3、重量：不低于 3kg（含被套）</p> <p>4、等级：二级正品。</p> <p>5、产品标识。棉胎上贴粘不干胶标识，按 GB5296.4-1998、GB18401-2010 要求进行标注</p>	创晟
11	大衣	500	件	126	63000	<p>棉大衣规格及技术要求</p> <p>1、生产加工的棉大衣按照 MZ/T 014.2-2010 的规定执行。</p> <p>2、棉大衣面料颜色：军绿色</p> <p>3、面料技术要求：涤纶斜纹纱卡布</p> <p>4、里料 190T 涤塔夫绸，纤维成份 100%涤纶，颜色与面料相配。</p> <p>5、衣身内胎为：正身内胎 250g/m²喷胶棉絮片，衣袖内胎为 200g/m²喷胶棉絮片，允许偏差为±7%。</p>	际华武警
投标报价		小写：369672.00 元					
		大写：叁拾陆万玖仟陆佰柒拾贰元					